ПРИКАЗ

~& No~~~~~~~~~~~-

« 0~ a/:/~
-- >

~-
20_г.

г.Москва

О проведении конкурса Профессионального мастерства

Руководствуясь п. 4.23. Устава НИУ «МЭИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 22.04.2025 г. и 24.04.2025 г. конкурс

Профессионального мастерства (далее

ПАО «Мосэнерго».

конкурс) совместно с

2. Проректору по модернизации имущественного комплекса и

правовой работе Лейману Е.Н. организовать проведение конкурса.

3. Помощнику проректора Андросову Г.В. составить смету и

обеспечить закупку трансфера, питания и необходимого инвентаря для

проведения конкурса.

4. Начальнику отдела профориентационной работы в организациях

среднего профессионального и высшего образования Королеву В.М.

разработать и согласовать необходимую документацию, обеспечить

взаимодействие с участниками конкурса и организовать проведение первого

этапа конкурса.

5. Начальнику Управления студенческих общежитий обеспечить

размещение участников конкурса в общежитии НИУ «МЭИ» в период

проведения конкурса.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора Леймана Е.Н.

Ректор П.Д. Рогалев